



PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN  
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA  
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES SOLICITUD DE PEDIDO 12400156

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS

Material	Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		C. Yesica Valeria Chavarria Hernández						
				Precio Unitario	Subtotal	Descripción	Observación	Precio Unitario	Subtotal	Diferencia costo estimado		
										Cantidad	%	
10	BATERÍA PARA SERVICIO PESADO, MARCA AMERICA, MODELO L-8D-1125 AR	2	PZAS	\$13,793.10	\$27,586.21	BATERIA PARA SERVIIO PESADO, MARCA AMERICA, MODELO L-8D-1125 AR						
20	BATERÍA MARCA AMERICA, MODELO AM 4DLT-860 AR	1	PZA	\$13,793.10	\$13,793.10	BATERIA MAERCA AMERICA, MODELO AM 4DLT-860 AR						
30	BATERÍA MARCA LTH DE 12 VDC 450 AMPERES PARA MOTOBOMBA (BATERÍA A CAMBIO), CON MEDIDAS: 1. LARGO 22 CENTIMETROS (CM), ANCHO 17 CM, ALTO 17 CM. (EDIFICIO SEDE) 2. LARGO 23 CM, ANCHO 18 CM, ALTO 17 CM. (JUSTICIA T.V.) 3. LARGO 23 CM, ANCHO 18 CM, ALTO 17 CM. (EDIFICIO ALTERNO)	3	PZAS	\$2,300.00	\$6,900.00	BATERIA MARCA LTH DE 12 VDC 450 AMPERES PARA MOTOBOMBA (BATERIA A CAMBIO), CON MEDIDAS: 1. LARGO 22 CENTIMETROS (CM), ANCHO 17CM, ALTO 17CM. (EDIFICIO SEDE) 2. LARGO 23CM, ANCHO 18 CM, ALTO 17 CM. (JUSTICIA T.V.) 3. LARGO 23 CM, ANCHO 18 CM, ALTO 17 CM. (EDIFICIO ALTERNO) (SE COTIZA EL MODELO L-47(LN2)-550)	(SE COTIZA EL MODELO L-47(LN2)-550)					
TOTAL					\$48,279.31							
I.V.A					\$7,724.69							
Total con IVA					\$56,004.00							

CONDICIONES

Forma de pago:	100% dentro de los 20 días naturales posteriores al término y aceptación de los bienes
Plazo de entrega:	15 días hábiles, una vez firmado el contrato
Vigencia de precios:	30 días hábiles
Garantía:	12 meses contra defectos de fabrica y/o vicios ocultos
Observaciones:	

DATOS SOLICITUD

SOLICITUD DE PEDIDO:	12400156
FECHA DE SOLICITUD:	11-oct-24
PARTIDA:	56601 24601
INCLUIDO EN EL PANE:	SI
COSTO ESTIMADO	\$48,279.31
VALOR EN UMAS:	444.68
NÚMERO DE COTIZACIONES SOLICITADAS:	3
NÚMERO DE COTIZACIONES RECIBIDAS:	1
OBSERVACIONES:	

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO

Con fundamento en el artículo 96 del Acuerdo General de Administración XIV/2019, manifiesto que la posible proveedora, ofrece bienes acorde a los requerimientos de la Suprema Corte de Justicia de la Nación.

ING. GUILLERMO RAMÍREZ DROESCHER  
Subdirector General de Servicios

abU8Cz2g10PeJ/OVFWHUt3dFhkS2TTQTJrOND3XssTf=